
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 1 
 

ПРИКАЗ  
от                .2022г.                                                                       №               /01-08 

 

г. Апшеронск 
 

Об  организации  аттестации педагогических  работников МБОУЛ № 1 

в 2022 -2023  учебном году 

  

 Для организации аттестации педагогических кадров МБОУЛ №1 в 2020-2021 

учебном году, на основании п. 5  Схемы организации и проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, в целях квалификационной категории, 

   п р и к а з ы в а ю: 
    
1.Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических   

работников  в МБОУЛ № 1 заместителя директора по НМР И.И.Артюхову. 

2.Ответственному за организацию аттестации педагогических   работников  

обеспечить проведение аттестации педагогических и руководящих 

работников МБОУЛ № 1 в 2022-2023 учебном году. 

3.Утвердить состав аттестационной  комиссии   на 2022-2023 учебный год.  

(Приложение 1)  

4. Утвердить перспективный план - график повышения квалификации 

(аттестация педкадров) МБОУЛ №1 (Приложение 2) 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                       О.А.Шаповалова 

С приказом ознакомлена   ___________И.И.Артюхова 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                      Приложение №1 

                                                            к приказу МБОУЛ №1  

                                                               от                    №        
 

 

Состав 

  аттестационной комиссии на 2022-2023 учебный год 

 

1. Иноземцева М.В., заместитель директора по УВР - председатель; 

2. Качайло О.В., учитель начальных классов,  высшей категории -  

заместитель председателя; 

3. Артюхова И.И., зам. директора по НМР -  секретарь; 

4. Елецкая Н.В., учитель математики, высшей категории  - член 

комиссии; 

5. Ботова Т.Б., председатель ПК -  член комиссии; 

6.  Лытня Н.Э., заместитель директора по ВР -  член комиссии; 

7. Сотникова Е.В. педагог-психолог, высшей категории  - член комиссии. 
 

 

 

 

 


